ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
__________________________________________________________________

от 20.07. 2021 года   № 40

О признании утратившим силу постановления администрации Купцовского сельского поселения № 79 от 22.07.2019 года «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Купцовского сельского поселения»

 В целях устранения нарушений действующего законодательства, руководствуясь Уставом Купцовского сельского поселения, администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района постановляет:
1. Постановление администрации Купцовского сельского поселения № 79 от 22.07.2019 г «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного контроля на территории Купцовского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Купцовского                                                                В.А.Вдовин
сельского поселения